

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teoretic
din s.Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Semnalizarea incendiului (Blocul 2. Sala de sport)

Valoarea de deviz 152 201 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	216,17 89,95	216,17 89,95
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-ПМ-24	buc	1,0000	443,16 136,65	443,16 136,65
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,0000	333,17 162,02	333,17 162,02
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	5,0000	184,85 89,95	924,26 449,75
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	184,84 89,95	184,84 89,95
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc	2,0000	309,11 89,95	618,22 179,90
7		Sina YNS20-3-063	buc	2,0000	172,08 0,00	344,16 0,00
8		Sina YNN10-14-100	buc	4,0000	20,00 0,00	80,00 0,00
9	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,0000	393,16	393,16

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, ЩРН-ПМ-12			136,65	136,65
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1/20A	buc	1,0000	301,84 162,02	301,84 162,02
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	184,84 89,95	184,84 89,95
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc	3,0000	184,85 89,95	554,54 269,85
13		Sina YNS20-3-063	buc	2,0000	172,08 0,00	344,16 0,00
14		Sina YNN10-14-100	buc	4,0000	20,00 0,00	80,00 0,00
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-2x18	100 buc	0,0600	11 796,00 6 688,50	707,76 401,31
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-4x18	100 buc	0,2000	43 528,50 9 744,55	8 705,70 1 948,91
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL-4x18+ESI	100 buc	0,0100	45 529,00 9 745,00	455,29 97,45
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, SPORT-2x80	100 buc	0,2200	27 220,95 6 688,55	5 988,61 1 471,48
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, SPORT-2x80-ESI	100 buc	0,0500	28 721,00 6 688,60	1 436,05 334,43
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, NBT18 F226	100 buc	0,0400	19 220,75 6 688,50	768,83 267,54
21	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" с блоком питания	100 buc	0,0300	54 428,33 16 779,00	1 632,85 503,37
22		Lampa ЛБ-80	buc	54,0000	26,00 0,00	1 404,00 0,00
23		Lampa ЛБ-18	buc	24,0000	26,00 0,00	624,00 0,00
24		Lampa ЛБ-1x26 компактная	buc	8,0000	35,00 0,00	280,00 0,00
25		Starter 80C-220	buc	78,0000	4,50	351,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	5 186,14 2 196,86	363,03 153,78
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	4 536,71 1 856,71	317,57 129,97
28	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	5 040,50 2 531,50	100,81 50,63
29		Cutie(для выключателей и розеток)	buc	16,0000	1,33 0,00	21,28 0,00
30		Cutie ответвит.	buc	85,0000	9,08 0,00	771,80 0,00
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,5000	4 248,50 1 228,16	2 124,25 614,08
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	2 153,77 478,00	646,13 143,40
33	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2100	3 531,86 1 228,14	741,69 257,91
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,6000	1 080,22 714,98	6 049,23 4 003,91
35	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,1200	10 552,08 2 975,25	1 266,25 357,03
36		Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	410,0000	11,02 0,00	4 518,20 0,00
37		Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	65,0000	15,50 0,00	1 007,50 0,00
38		Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	12,0000	13,25 0,00	159,00 0,00
39		Cablu VVGng-LS-4x16	m	85,0000	104,92 0,00	8 918,20 0,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	4,2000	6 725,58 1 372,31	28 247,44 5 763,69
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	0,6000	6 926,70 1 372,30	4 156,02 823,38

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,8000	5 963,16 2 168,01	4 770,53 1 734,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91 535,54
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			4 997,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			4 334,05
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			15 825,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 001,58
		<i>Total</i>	100,00 +			123 694,54
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				123 694,54 20 823,37
		2. Lucrari de constructie				
43	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	16,0000	66,31 66,31	1 060,95 1 060,95
44	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	4,5000	181,63 181,63	817,33 817,33
45	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(для заземления)	m3	4,5000	57,93 55,93	260,69 251,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 138,97
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			511,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			0,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			310,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			177,67
		<i>Total</i>	100,00 +			3 138,88
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				3 138,88 2 129,97

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			126 834
		TVA	20,00 %			25 367
		Total deviz:				152 201
		Inclisiv salariu				22 953

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teoretic
din s.Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Semnalizarea incendiului (Blocul 2. Sala de sport)

Valoarea de deviz 152 201 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	361,1410	57,66	20 823,37
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
3.	7137010011500	Electrician	h-om	1,3050	57,66	75,25
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2350	57,66	993,77
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,6000	57,66	1 014,82
		Total manopera				22 953

Materiale:

1.	0101201212	Cutie ответвит.	buc	85,0000	9,08	771,80
2.	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	4,0000	172,08	688,32
3.	0215245646549	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	16,0000	1,33	21,28
4.	02425452452	Starter 80C-220	buc	78,0000	4,50	351,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0022	21,00	0,02
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0103	16 000,00	164,80
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0045	15 000,00	67,50
8.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0008	16 000,00	12,80

9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	32 000,00	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	32 000,00	3,20
11.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0193	18 000,00	347,40
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	18 000,00	437,40
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0028	18 000,00	50,40
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CH", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0013	18 000,00	23,40
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0009	38 000,00	34,20
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,6130	39,00	491,91
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0210	15,00	0,29
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9081	32,00	61,07
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	98,9820	5,00	494,91
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8504	20,00	17,01
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	98,9820	15,00	1 484,73
22.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0650	18 000,00	1 170,00
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1060	38,00	4,03
24.	1019852	Vopsea	kg	2,3020	32,00	73,66
25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,9600	32,00	30,72
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0190	18 000,00	342,00
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4500	20,00	9,00
28.	5009030	Flanse	10 buc	4,8000	10,00	48,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	35,2050	15,00	528,07
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,6120	10,00	6,12
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	103,6080	10,00	1 036,08
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	88,5600	2,40	212,54
33.	5009070	Racordari	10 buc	8,6400	21,00	181,44
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	15,0000	0,11	1,65
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0468	112,00	5,24
36.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,5140	10,00	95,14
37.	5009113	Prezoane	buc	118,3200	15,00	1 774,80
38.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	25,00	0,52
39.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,1832	25,00	29,58
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0612	11,00	0,67
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,6240	21,00	34,11
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3722	10,00	3,72
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0170	15,00	0,23
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0574	22,00	1,26
45.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,0996	21,00	2,09
46.	5009816	Fisie de montaj	m	4,0800	1,50	6,12
47.	5079001	Conductor	m	7,4400	22,00	163,68
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	2,8000	125,00	350,00
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0960	15,00	1,43
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2607	27,00	7,02
51.	95001212415	Intrerupator cu doua clape	buc	2,0000	22,92	45,84
52.	9500154154	Corp de iluminat SPORT-2x80	buc	22,0000	155,00	3 410,00
53.	95412154545	Dulap ΠΠPH-ΠM-12	buc	1,0000	200,00	200,00
54.	9542424254	Intrerupator cu o clapa	buc	7,0000	16,50	115,50
55.	9544654654	Automat D12/2P/10A/30mA	buc	2,0000	150,00	300,00
56.	954542124165	Automat BA47-29/1/B6A	buc	5,0000	25,75	128,75
57.	9545454545	EXIT	buc	3,0000	70,00	210,00
58.	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	4,0000	25,75	103,00
59.	95456456465	Dulap ΠΠPH-ΠM-24	buc	1,0000	250,00	250,00
60.	954654645	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	25,75	25,75
61.	9546656562312	Corp de iluminat SPORT-2x80-ESI	buc	5,0000	170,00	850,00

62.	955424552450	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	410,0000	11,02	4 518,20
63.	9554245524501	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	65,0000	15,50	1 007,50
64.	95542455245011	Cablu VVGng-LS-4x16	m	85,0000	104,92	8 918,20
65.	95542455245012	Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	12,0000	13,25	159,00
66.	955525252	Teava D25	m	60,0000	7,00	420,00
67.	9555325353	Priza	buc	7,0000	19,00	133,00
68.	9555858333	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,08	57,08
69.	956263155	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	4,0000	75,00	300,00
70.	956446464	Corp de iluminat OPL-4x18+ESI	buc	1,0000	300,00	300,00
71.	9564546546	Intrerupator BH32-1/20A	buc	1,0000	25,75	25,75
72.	95645645646	Corp de iluminat OPL/S-2x18	buc	0,0600	75,00	4,50
73.	956465456456001	Intrerupator BH32-3/20A	buc	1,0000	57,08	57,08
74.	956546456465	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	20,0000	280,00	5 600,00
75.	95656545	Teava D20	m	420,0000	5,00	2 100,00
76.	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	8,0000	20,00	160,00
77.	98545454	Lampa ЛВ-1x26 компактная	buc	8,0000	35,00	280,00
78.	98855774541	Lampa LB-80	buc	78,0000	26,00	2 028,00
Total materiale de construcții						43 351

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2152	94,00	396,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,8000	28,00	470,40
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,8000	35,00	588,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	90,9110	250,00	22 727,75
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	21,7500	30,00	652,50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	21,00	9,24
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	24,00	10,56
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,8400	95,00	174,80
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	27,6580	28,00	774,42
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7280	25,00	18,20
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,9556	25,00	598,89
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,0552	157,00	950,65
Total utilaje de construcții						27 371

Cheltuieli directe	lei	126 834
TVA	20,00 %	25 367

Total deviz:

152 201

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E) si sala sportiva la liceul teoretic din s.Dubasari Vechi, r-nl Criuleni N017/13-SI-2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			216,17 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	9555858333	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,08	57,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПН-ПМ-24	buc			443,16 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	95456456465	Dulap ШПН-ПМ-24	buc	1,0000	250,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	94,00	6,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	157,00	10,99
3	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			333,17 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	15,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97
	956465456456001	Interrupator BH32-3/20A	buc	1,0000	57,08	57,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	94,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,00	1,41
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			184,85 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	954542124165	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			184,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc			309,11 89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,33
	9544654654	Automat D12/2P/10A/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,32
7		Sina YNS20-3-063	buc			172,08
						0,00
	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	172,08	172,08
8		Sina YNN10-14-100	buc			20,00
						0,00
	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	20,00	20,00
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИРПН-ПМ-12	buc			393,16
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	95412154545	Dulap ИРПН-ПМ-12	buc	1,0000	200,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	94,00	6,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	157,00	10,99
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1/20A	buc			301,84
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	15,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	9564546546	Intrerupator BH32-1/20A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	94,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,00	1,41
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			184,84
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	954654645	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	25,75	25,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			184,85
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,11	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	94,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
13		Sina YNS20-3-063	buc			172,08
						0,00
	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	172,08	172,08
14		Sina YNN10-14-100	buc			20,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	20,00	20,00
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-2x18	100 buc			11 796,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	95645645646	Corp de iluminat OPL/S-2x18	buc	1,0000	75,00	75,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	95,00	254,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	28,00	1 187,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,83
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-4x18	100 buc			43 528,50 9 744,55
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,55
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,05
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,80
	956546456465	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	95,00	383,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	28,00	1 596,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	157,00	634,30
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL-4x18+ESI	100 buc			45 529,00 9 745,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 745,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	59,00
	956446464	Corp de iluminat OPL-4x18+ESI	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	95,00	384,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	28,00	1 596,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	157,00	634,00
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, SPORT-2x80	100 buc			27 220,95 6 688,55
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,05
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,82
	9500154154	Corp de iluminat SPORT-2x80	buc	100,0000	155,00	15 500,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	95,00	254,59
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	28,00	1 187,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,77
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, SPORT-2x80-ESI	100 buc			28 721,00 6 688,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,60
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	9546656562312	Corp de iluminat SPORT-2x80-ESI	buc	100,0000	170,00	17 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	95,00	254,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	28,00	1 187,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,80
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, NBT18 F226	100 buc			19 220,75 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,75
	956263155	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	95,00	254,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	28,00	1 187,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,75

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" с блоком питания	100 buc			54 428,33 16 779,00
	1	Muncitor	h-om	291,0000	57,66	16 779,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	32,00	60,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	10,00	204,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,40	244,67
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	11,00	22,33
	5079001	Conductor	m	248,0000	22,00	5 456,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	27,00	3,00
	9545454545	EXIT	buc	100,0000	70,00	7 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	94,00	162,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	250,00	24 225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	157,00	271,67
22		Lampa LB-80	buc			26,00 0,00
	98855774541	Lampa LB-80	buc	1,0000	26,00	26,00
23		Lampa LB-18	buc			26,00 0,00
	98855774541	Lampa LB-80	buc	1,0000	26,00	26,00
24		Lampa ЛВ-1х26 компактная	buc			35,00 0,00
	98545454	Lampa ЛВ-1х26 компактная	buc	1,0000	35,00	35,00
25		Starter 80C-220	buc			4,50 0,00
	02425452452	Starter 80C-220	buc	1,0000	4,50	4,50
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 186,14 2 196,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	11,29
	9555325353	Priza	buc	100,0000	19,00	1 900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	94,00	3,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,29
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 536,71 1 856,71
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,71
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	21,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	9542424254	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	94,00	3,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,29
28	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 040,50 2 531,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	26,00
	95001212415	Intrerupator cu doua clape	buc	100,0000	22,92	2 292,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	94,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,50
29		Cutie(для выключателей и розеток)	buc			1,33
						0,00
	0215245646549	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	1,0000	1,33	1,33
30		Cutie ответвит.	buc			9,08
						0,00
	0101201212	Cutie ответвит.	buc	1,0000	9,08	9,08
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 248,50
						1 228,16
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	39,00	50,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	32,00	73,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	94,00	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	157,00	39,24
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 153,77
						478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	38 000,00	76,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	39,00	30,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	94,00	13,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	157,00	21,97
33	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 531,86
						1 228,14
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	18 000,00	1 654,29
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	68,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	39,00	35,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	32,00	76,81
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,48
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	94,00	17,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	157,00	29,81
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 080,22
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,57
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	12,05
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	38 000,00	2,04
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	112,00	0,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	22,00	0,21
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	125,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	94,00	36,66
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	28,00	84,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	157,00	61,23
35	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			10 552,08 2 975,25
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,25
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	16 000,00	106,67
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	32 000,00	26,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	195,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	39,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	20,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	32,00	12,83
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	15,00	247,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	10,00	244,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	112,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	22,00	0,67
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	21,00	17,42
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	94,00	23,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	250,00	6 175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	157,00	39,25
36		Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			11,02 0,00
	955424552450	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	11,02	11,02
37		Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			15,50 0,00
	9554245524501	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	15,50	15,50
38		Cablu VVGng-LS-4x1.5	m			13,25 0,00
	95542455245012	Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	1,0000	13,25	13,25
39		Cablu VVGng-LS-4x16	m			104,92 0,00
	95542455245011	Cablu VVGng-LS-4x16	m	1,0000	104,92	104,92
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			6 725,58 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,52
	95656545	Teava D20	m	100,0000	5,00	500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	32,00	6,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	21,00	37,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	94,00	10,34
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	250,00	3 950,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	157,00	17,27
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 926,70 1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	34,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	32,00	6,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	21,00	37,80
	955525252	Teava D25	m	100,0000	7,00	700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	94,00	10,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	250,00	3 950,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	157,00	17,27
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 963,16 2 168,01
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	39,00	266,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	94,00	120,32
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	250,00	2 875,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	157,00	200,96
		2. Lucrari de constructie				
43	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
44	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
45	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(для заземления)	m3			57,93 55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.